setelah analisis selesai. Metode analisis deskriptif, seperti reduksi data, pengolahan data, serta

penarikan konklusi, digunakan pada teknik analisis data.

3. PEMBAHASAN

BIOGRAFI ABDULLAH NASHIH ULWAN

Abdullah Nashih Ulwan merupakan seorang pendakwah, pendidik, ulama, serta faqih.

dia lahir di tahun 1347 H/1928 M pada kota Halab, Syiria, pada desa Qadhi 'Askar. dia dari

asal famili religius yg populer dengan dedikasi dan pengabdiannya. Al-Husain bin 'Ali bin 'Abi

Thalib diberitahu tentang nasibnya. Abdullah Nashih Ulwan, Pendidikan Anak Dalam Islam

(Depok: Fathan Prima Media, 2016).